
SOCIAL

Expte. CUDAP lú" 0015904!201

Un vera dad
Nac onal
de Cá doba

Córdoba,    0�$ 38�

VISTO:

I.a sohdt d d q I alencias de estudios del Sr GIMENEZ, NICOLAS PABLO,
D N.I N' 34.990.220 del cumo "5ES PRECEPTOR EH LA ESCUEZA DE HOI' ideas y
herrvmieiiirrs para opevcr" cursado y ap ohado en ls Fsc had de Psicolo ia � Universidad
Nadonal de Córdoba; con respecto a la asignatura. CURSO LIBRB B de la ca mra d
L cenmat ra en Trabajo Social � Ptan de Fstudios 2004, dc I Esc la d T ab 1 S
Facultad de Derecho y Ciencias Sodales. U id d N ; I d«Cordoba y;

COISSIDKRANDOI

El infonnc dc Sccrctcna A adémica de la Es uela de Trabnlo Social, a folas 8
 reverso!

Que la Re otomán N' 511/96 del Vicedecano de la Facultad de Derecho y Ciencias
Sociales, otorga la facultad de resolver todo lo relacionado a pases y equivalencias, sin
perjuimo de entender eventuahnente en los casos quc interpusieran recursos. a ia Dirección
de la Escuela de T abal S lal y rubricadas por la Secretaria Académica de la insutución.

POR KLLOI

LA DIRECTORA DK LA ESCUELA DK TRABAJO SOCIAL

RESUELVE :

Art. IN OTORGAR al Sr. GIMLiúIZ. ~ ICOLAS PABLO, DNI N' 34990220
equivalencm TOTAL en la asignatura CURSO l.lBRF. H, cahfxarión 8  OCHO!, todo de
ac ardo al mforme de Secretaria Académica cn foho 8  reverso! dc las pms tcs a t ado

Art. 2 Establecer que cl S .  llMENEZ, ~ ICOLAS PABLO. D N I N' 34 990 220 deberá
inscnbirse para cursar y/o e di las g atma del Plan de E t d os de la Cenara,
respetando el régimen de conelat idad s ih te

~Árl. P: protocolicese Notifiquese, pa e al Ár a En enema a s efectos Cumphdo,
archivese

Rca I món Nm

I,J

r I.s * 54.osst 4224II4I5 I t 2ostai ! 22110 I t t I.224  n m


